附件2：

中国勘察设计协会团体标准

《下凹桥区内涝治理技术标准（征求意见稿）》

征求意见建议表

	姓名
	
	职务
	
	职  称
	

	单位
	
	联系电话
	    

	序号
	标准章条编号
	意见和建议
	理由和依据

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	


本人签字：                           年   月   日

